Tav. 1/5

V019300

;

S /pSp—

!'fiﬂu-_---

32




A

V019300 GRUPPO MOTORE 1/5
Pes.  Codice Descrizione Quantitd

001 £C25400 VTE M10X40 UNiI 5737 PARZ. FiL. 2.G NR 4
302 CC22900 MOTORE HONDA GX270 QH-G4-GH $HP NR 1
G603 CC29200 CHIAVETTA 6.4X6.4X50 NR 1
004 V011000 SUPPORTO PROTEZIONE CINGHIA NR 1
003 CC25900 ROS.GREMB.U 6583 8X24 2.6 NR 2
08 C13700 ROS.GROWER U 1751 NORM 8 Z.G NR 2
007 CC23300 VTE UNF 8.8 5/16X3/4" {(mm18} NR 2
008 V014500 CINGHIA GUOOD YEAR TORQUE FLEX 178 1440MC -+ NR 2
009 V013700 FRIZIONE 1800P0R01 e NR 1
010 VIN38co RONDELLA 10X40X5 CC24700 FORO DIAM 11.25 NR +
011 CC24900 YTCE BUTTON ISQ 7380 6X08 Z.G NR 1
012 CC29300 YTE UNF 8.8 746X 1"« fmm 38) NR 1
013 V011100 CARTER PROTEZIONE CINGHIA 0213CRBFF143R NR 1
014 CC16500 RONDELLA ODULATA DMAM 10X21 DIN 137 Z.G NR 7
015 CC16600 VTE M10X20 UNI 5730 2.G NR 3
016 £C03200 MANIGLIA MOD. 1046/F 136 MG NR 2
017 CCo2700 RPNUBSS2FEEZ.G NR 5
18 cCo1200 VTE MGX14 DIN 933 Z.G NR 4
¢19 VO10600 PULEGGIA ALBERQ FRESA NR 1
G20 CC17800 GRANO A PUNTA VCE UNI 5927 mMgX16 Z.G. NR 1
21 CLoozo0 DE NORM U 5588 MB HE.5 Z.G. NR 1
022 CCO1800 RPN U G592 FE 8 2.G NR 2
023 VG11600 DISTANZIALE ESAGONALE NR 2
Q24 £CC20400 GRANO UNE 5923 M10X35 2.6 NR 1
025 W(12800 STAFFA FISBAGGIO MOTORE NR 2
026 CC01400 RPNUGBO2FE0Z.G NR G
Q27 £013200 VTE M10 X 80 UNI 5739 ZG NR 1
026 CCA6700 OE NORM U 5588 M10 HB Z.G NR 1
028 CCE5300 VTE M10X16 UNI 57390 2.G MR 2
030 CC28600 CHIAVETTA BX7X50 UNI G604 NR 1
U31 CCo8900 VTE MBX16 UNI5739 2.G NR 1
a2 CCO7900 RONDELLA ONDULATA DIAM 8 DIN 137 P Z.G NR 1
033 TE9690Q MOLLA RICHIAMO FILO ACCELERATORE 8X48 NR 1
034 V014600 PIASTRINA MULLA ACCELERATORE NR 1
035 CLo4600 RPN UGS9ZFE S Z.G NR 1
026 CC00600 VTCE 45X 14 UNI 5921 Z.G NR 1
037 CC10701 DEFLETTORE GX160-200 GX 20 000 000 MR 1
038 CC24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 2.G NR 2

33




Tav. 2/5

V(19400

34



V019400 GRUPPO RUOTE

2/5

Fos,  Codice Descrizione Quantita

601 V011300 MASSA 130X30 083295400 1A0135030NSPMPO1 MR 1
002 CC28700 VTCE M8X12 UNI 5931 Z.G NR 4
003 V010360 MGOZZO RUOTA SX E TAMBURO FRENO NE 1
Q04 cCcaz300 CUSCINETTO 20X42X12 6004 2R31 NR 4
a0s CC18600 RONDELLA CDULATA DIAM 10X21 DIN 137 2.G NR 8
Q0c CCO5300 VTE M10X16 UNI 5732 Z.G NR &
oo7 FG7 1401 CERCHIO NR 2
008 FOT$402 CAMERA ARIA NR 2
009 FO71403 COPERTURA NR 2
010 CCo8s00 VTE MBX16 UNI 5739 Z.G NR 2
01 CCoB400 ROS.GREMB.U G563 8X32X2.52.G NR 2
012 V019900 TELAIC NR 1
(13 V10500 PERNO SUPPORTO RUOTE NR 1
014 V{10200 MOZZO RUOTA DESTRA NR 1

35




V019500

36




V019500 GRUPPO MANUBRIO

3/5

Pos, Codice Descrizione Quantita

0c1 CC00200 CE NORM U 5588 M3 HE5 Z.G. NR 2
002 V014300 MOLLA MR 1
003 V013000 LEVA INNESTO LAMA NR 1
004 V012700 BOCCOLA 12X9X8 .1 NR 1
605 TOSE000 ACCELERATORE 1A(G00215 NR 1
008 TOR5000 FILQ ACCELERAT.GUAINA mn11010 FILO mm140 NR 1
Qo7 CC 14600 DEBASSO USESR MEH5 Z.G. NR 1
003 CC16900 AUTOBLOC A982 M6 H8 Z.G. NR 1
009 CG23500 POMOLO PYC MOD.1001/P D.12 NR 1
014 V011700 LEVA FRENO NR 1
on CC29700 SPINA ELASTICA DIN 1481 5X22 NR 1
M2 CC27100 VTE MBXS50 UNI 5737 PARZ.FIL. Z.G NR i
013 V011900 LEVA FISS. CAVQ FRENO NR 1
014 V012800 CAVQ FRENG NR 1
015 CC29800 ANELLQ ELASTICG RADIALE D 6 UNI 7434 NR 1
016 V011800 MANUBRIO SUPERIORE NR 1
a7 CCNo4t0 VEP U 5933 M5X12 .G NR 1
018 CCO2700 RPN U 6582 FE 8 Z.G NR 10
419 CCZIe00 DE NORM U 5588 M12 H 12 passa 1.52.G NR 1
0z0 CCo3z00 MANIGLIA MOD.1046/F 138 M8 NR 2
021 CC30000 AUTOBLOGC A982 12 H11 NR 4
02z CC30100 RONDELLA ONDULATA DIAM 12 DIN 137 2.5 N 4
azs VO12100 BANDELLA GOMMA 130X180X5 2 TELE N& 1
024 CCOB000 RPNUGBSS2FE 12 Z.G NR 4
G425 CCa0200 VTE M12X35 UNI 5739 2.G NR 4
0z6 V011200 KMANUBRIOQ INFERIORE NR 1
az7 CeO1260 YTE MBX14 DIN933 Z.G NR 4
028 V011400 TIRANTE REGOL., MANUBRIO MR 1
0z9 V(012600 MOLLA A LEVA NR i
030 V013900 FINECORSA COMPATTO SERIE ML AZ7310 NR 1
031 V014000 CAVO INTERRUTTORE CON GUAINA PROTEZIONE NR 1
(32 CCO1800 RPNLUBS92FE S 2.G . MR 2

37




V019600

Tav, 4/5

38




V019600 GRUPPO TAGLIO

4/5

Pos. Codice Descrizicne Quantita

001 CCO1500 DE ALTI U 5587 M10 H10 2.G NR 4
0z CL16500 RONDELLA ODULATA DIAM 10X21 DIN 137 2.G NR 4
003  YO15000 FLANGIA FISSAGGIO UTENSIL NR 2
004 V014700 UTENSILE DX NR 8
005 V014800 PORTA UTENSIL NR 1
006 VDT2000 SUPPORTO PASE 25 N INA NR 2
907 CCOTAG0 RPN U 8562 FE 10 2.3 NR 4
008 CC30300 VTE M30X35 UNI 5737 PARZ.FIL, Z.G NR 4
008 V012001 INGRASSATORE AMA 270 11 18 G MR 2
01 CC16700 DE NORM U 5588 M1G H8 Z.G NR i2
011 V014800 UTENSILE SX NR &
012 ©C25400 VTE M10X40 UNI 5737 PARZ. FIl., 2.6 NR 12
013 CC20600 CHIAYETTA 8X7X50 UNI 6604 NR 1

39




V019700 Tav. 5/5

40




V019700 CORPO PROTEZIONI 5/5

Pos. Codice Descrizione Quantita

001 Ccos100 VTE MGX20 UNI 5729 2.G NR 20
002 CC02700 RPNUB59Z FES Z.G NR 20
U CCOt100 AUTOBLOC B985 M6 HE 2.G NR 20
004 V013500 PIATTO FISS.GOMMA 20X4 ram 480 NR 1
05 V012200 BANDELLA GOMMA 220X485X5 2 TELE NR 1
006 V(13100 FPIATTO FISE,.GOMMA 20X4 mm 130 NR 1
007 V012300 BANDELLA GOMMA 140X220X5 2 TELE NR 1
008 V013200 PIATTO FISS.GOMBMA 20X4 mm 310 NR 1
009 V012500 BANDELLA GOMMA 220X320X5 2 TELE NR 1
010 V012400 BANDELLA GOMMA 210X758X5 2 TELE NR 1
G V013300 FIATTO FISS.GOMMA 20X4 mm 280 NR 1
012 V013400 PIATTO FISS.GOMMA 20X4 mm 400 NR 1

41




